



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Østjysk Invest Horsens A/S

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 24. februar _____ 20__14__

_____ Poul Erik Andersen _____

dirigent

CVR-nr. 19 68 49 89
753305 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Østjysk Invest Horsens A/S
Clarasvej 2
8700 Horsens

Telefon: 76 28 20 10
Telefax: 75 65 76 60

CVR-nr.: 19 68 49 89
Stiftet: 1. oktober 1996
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Helle Hedemann Brandt (formand)
Evan Herrig
Ole Krabbe
Poul Erik Andersen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Ole Krabbe

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. februar 2014 på selskabets adresse.
Dirigent: Poul Erik Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er gennemført med et underskud på 22 tkr. mod et overskud på 16 tkr. i 2012.

Det realiserede resultat er lavere end forventet og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende positivt resultat i 2014.

Kapitalforhold

Selskabet forventer fortsat at reetablere aktiekapitalen ved egen indtjening.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttofortjeneste		221.371	272
Af- og nedskrivninger		-222.801	-224
Resultat af primær drift		-1.430	48
Finansielle indtægter	2	2.711	3
Finansielle omkostninger		-23.677	-30
Ordinært resultat før skat		-22.396	21
Skat af ordinært resultat	3	-49	-5
Årets resultat		-22.445	16
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.445	16

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Driftsmidler og inventar		449.669	668
Kunst		313.857	238
		<u>763.526</u>	<u>906</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Værdipapirer		32.520	24
		<u>32.520</u>	<u>24</u>
		<u>796.046</u>	<u>930</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.843	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.241	128
Andre tilgodehavender		19.638	2
Udskudt skatteaktiv		41.421	41
		<u>246.143</u>	<u>171</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.042.189</u>	<u>1.101</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført resultat		-467.048	-445
Egenkapital i alt		<u>32.952</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	6	68.359	68
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		284.477	436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.843	25
Anden gæld		549.558	517
		<u>940.878</u>	<u>978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.009.237</u>	<u>1.046</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.042.189</u>	<u>1.101</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Væsentlige bemærkninger til ledelsesberetningen

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Selskabet har præsteret et mindre underskud i 2013, hvorefter egenkapitalen udgør 33 tkr. Selskabet forventes de kommende år, at være overskudsgivende og forventes fortsat at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

	2013	2012
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.711	3
3 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	-5.599	5
Effekt af skatnedsættelse	5.648	0
	49	5

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar	Kunst	I alt
Kostpris 1. januar 2013	2.598.562	237.857	2.836.419
Årets tilgang	0	80.500	80.500
Årets afgang	-31.000	-4.500	-35.500
Kostpris 31. december 2013	2.567.562	313.857	2.881.419
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	1.930.592	0	1.930.592
Årets afskrivninger	187.301	0	187.301
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	2.117.893	0	2.117.893
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	449.669	313.857	763.526

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-444.603	55.397
Overført, jf. resultatdisponering	0	-22.445	-22.445
Egenkapital 31. december 2013	500.000	-467.048	32.952

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 A-aktier, 500 stk. a nom. 1000

	2013	2012
		tkr.
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets kreditorer, som om der var tale om indbetalt aktiekapital. Moderselskabet har givet tilsagn om, at lånekapitalen, nom. 180 tkr., kan nedskrives til 68 tkr., svarende til kursværdien pr. nedskrivningstidspunktet.

Lånet henstår indtil videre afdragsfrit og uforrentet.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden Østjysk Invest Horsens Holding A/S, som er administrationselskab for sambeskatningen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Østjysk Invest Horsens A/S' ejerforhold omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Østjysk Invest Horsens Holding A/S, Clarasvej 2, 8700 Horsens.